
中華民國109年度 

(109年1月1日至109年12月31日） 

量北市總決算 

臺北市政府捷運工程局主管決算 

臺北市政府捷運工程局編 





本 頁



經常門

臺北市政府捷

歲入 來源
中華民國

科目
k#

預 數目
11-

款 項 目
k六 

Rp 名稱及編號 原預算數

kk

預 昇

增減數

合 計

(1)

01

02

01

01

02

03

01

01

01

01

01

02

01

合 計

經責門總計

經常門合 計

04290000000

罰款 及賠@4k_入

04291010000

臺北市政府捷運工程局

04291010300

賠償收入

04291010301

一般 )1#4f+lk入

05290000000

規費收入

05291010000

臺北市政府捷運正程局

05291010300

使用規 費收入

05291010303

資料使 用費

05291010306

場地設施使 用費

05291070000

臺北市政府捷運工程局第一區工程處

05291070300

使用規 費Nk,入,

05291070306

場地設3ML用費

05291080000

臺北市政府捷運正程局笫二 區工程處

2,012,830,000

2,012,830,000

2,012,830,000

1,762,000

1,245,000

1,245,000

57,000

1,188,000

97,000

97,000

97,000

420,000

2,012,830,000

2,012,830,000

2,012,830,000

1,762,000

1,245,000

1,245,000

57,000

1,188,000

97,000

97,000

97,000

420,000

２



運工程局主管

別Ａ 算表
１０９ ４ 麼 單位 ：新臺 幣 元

kk

決 數笄
比較增減數

(3)=(2)-(1)

決算數占預算數

之比率(2)/(1)%實現數 應收 數 保 留數
合 計

(2)

2,015,617,522

2,015,617,522

2,015,617,522

500

500

500

500

1,818,375

1,281,068

1,281,068

27,200

1,253,868

120,827

120,827

120,827

416,480

2,015,617,522

2,015,617,522

2,015,617,522

500

500

500

500

1,818,375

1 281 068

1,281,068

27,200

1,253,868

120,827

120,827

120,827

416,480

2,787,522

2,787,522

2,787,522

500

500

500

500

56,375

36,068

36,068

-29,800

65,868

23,827

23,827

23,827

一3,520

100.14%

100.14%

100.14%

103.20%

102.90%

102.90%

47.72%

105.549(

124.569f

124.569i

124.569i

99.162

３



經常門

臺北市政府捷

歲入 來源
中革民國

f+目
kk

預 昇 數

款 項 目
k +

RP 名稱及編號 原預算數

h/.

預 井

增減數

合 計

(1)

03

04

01

02

01

01

01

02

01

01

01

01

01

01

01

05291080300

使用規 費收入

05291080306

場k設施使 用費

07290000000

財產收入

07291010000

臺北市政府捷運工程局

07291010100

財產孳怠

07291010103

租金收入

07291010500

廢舊物 資售價

07291010501

廢舊物 資售價

07291070000

臺北市政府捷運工程局笫一區工程處

07291070100

財產孳息

07291070103

租金收入

08290000000

營業盈餘 及事業收入

08291010000

奎北Wi R捷 運工程局

08291010100

營業基金盈餘 繳庫

08291010101

股息紅利繳 庫

420,000

420,000

5,041,000

5,012,000

4,997,000

4,997,000

15,000

15,000

29,000

29,000

29,000

880,107,000

880,107,000

880,107,000

880,107,000

420,000

420,000

5,041,000

5,012,000

4,997,000

4,997,000

15,000

15,000

29,000

29,000

29,000

880,107,000

880,107,000

880,107,000

880,107,000

４



運工程局主管

別決算表
１０ ９ ＄ 麼 單位 ：新 臺幣 元

h/-

決 數 J
7r

比較增減數

(3)=(2)一(1)

決算數占預算數

之比率(2)/(1)%實現數 應收 數 保留數
合 計

(2)

416,480

416,480

7,746,746

7,716,290

7,633,157

7,633,157

83,133

83,133

30,456

30,456

30,456

880,107,179

880,107,179

880,107,179

880,107,179

416,480

416,480

7,746,746

7,716,290

7,633,157

7,633,157

83,133

83,133

30,456

30,456

30,456

880,107,179

880,107,179

880,107,179

880,107,179

-3,520

-3,520

2,705,746

2,704,290

2,636,157

2,636,157

68,133

68,133

1,456

1,456

1,456

179

179

179

179

99.16%

99.16%

153.67%

153.96%

152.75%

152.75%

554.22%

554.22%

105.02%

105.02%

105.02%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

５



經常門

臺北市政府捷

歲入 來源
中革民國

科目
h/-

預 數目

丈 r

款 項 目
kk

&JJ 名稱及編號 原預算數

hk

預 昇

增減數

合 計

(1)
05

01

02

01

01

01

02

01

12290000000

其他收入

12291010000

臺北市政府捷運工程局

12291010200

雜項收入

12291010201

+lk{-以前年度歲出

12291010210

其th雜項收入

12291080000

臺北市玫府捷運工程局第二 區工程處

12291080200

雜項收入

12291080210

其他雜項收入

1,125,920,000

1,125,920,000

1,125,920,000

1,125,920,000

1,125,920,000

1,125,920,000

1,125,920,000

1,125,920,000

６



別Ａ 算表
１０ ９ ４ 庠 單位 ：新 臺 幣 元

h#

決 數! 
jr

比較增減數

(3)=(2)-(1)

決算數 占預算數

之比率(2)/(1)%實現數 應收數 保留數
合 計

(2)
1,125,944,722

1,125,943,822

1,125,943,822

23,822

1,125,920,000

900

900

900

1,125,944,722

1,125,943,822

1,125,943,822

23,822

1,125,920,000

900

900

900

24,722

23,822

23,822

23,822

900

900

900

1001 00%

100.00%

100.00%

100.00%



經 資門併 計

臺北市政府捷

歲出機關
中革 民 國

科 目
h#

預 數目
,1一

款 項 目
kk

RP 名稱 及 編 號 原預算數

kk

預 耳

增減數

合 計

(1)

01

01

01

02

03

01

01

01

合 計

00290000000

臺北 市政 府捷 運 瓜 程 局 主 管

00291010000

臺北 市 政 府捷 運 工 程 局

58291010100

一般 行 政

58291010101

行 政 管理

100000人 事 費

200000%務費

58291019000

一般建築及設備

58291019004

其他 設 備*

300000設 備 及 投 責*

58291019300

捷運 木統 建 設

58291019301

捷運糸統建設

300000設備及投資*

400000獎補助費

400000獎補助費*

1,431,592,756

1,274,500,000

1,039,729,000

241,041,000

241,041,000

199,485,000

41,556,000

3,361,000

3,361,000

3,361,000

640,118,000

640,118,000

11,762,000

34,000

628,322,000

7,438,720

7,438,720

7,438,720

7,438,720

7,438,720

7,438,720

1,439,031,476

1,281,938,720

1,047,167,720

241,041,000

241,041,000

199,485,000

41,556,000

3,361,000

3,361,000

3,361,000

647,556,720

647,556,720

19,200,720

34,000

628,322,000

８



運工程局主管

別決算表
１０ ９ ４ 庹 單位 ：新 臺 幣 元

h/-

決 數目

,1-

比 較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

%

說 明
實現數 應付數 保留數

合 計

(2)

1,372,322,467

1,215,229, 711

1,031,059,130

226,540,337

226,540,337

187,406,168

39,134,169

3,200,406

3,200,406

3,200,406

647,iog,387

647,109,387

18,753,387

34,000

628,322,000

20,197,655

20,197,655

210,284

44,354

44,354

44,354

165,930

165,930

165,930

1,392,520,122

1,235,427,366

1,031,269,414

226,584,691

226,584,691

187,406,168

39,178,523

3,200,406

3,200,406

3,200,406

647,275,317

647,275,317

18,919,317

34,000

628,322,000

-46,511,354

-46,511,354

一15,898,306

-14,456,309

一14,456,309

-12,078,832

-2,377,477

一160,594

一160,594

一160,594

-281,403

-281,403

-281,403

96.77%

96.37%

981 48%

94%

94%

93.94%

94.28%

95.22%

95.22%

951 22%

99.96%

991 96%

98.53%

100%

100%

預算增減數

7,438,720元=笫二

預備金7,438,720元

預算增減數

7,438,720元=笫二

預備金7,438,720元

９



經 資門併 計

臺北市政府捷

歲出機關
中革 民 國

科 目
kk

預 昇 數

款 項 目
kk

gp 名稱 及 編 號 原預算數

h#

預 井

增減數

合 計

(1)

02

03

04

05

01

02

01

01

01

01

58291019800

笫一予頁備金

58291019801

第一預備金

600000預備金

81291016000

債務付息

81291016001

債務付息

500000債務費

00291060000

臺北市玫府捷運工程局機電糸胱工程

處

58291060100

一般行政

58291060101

行政管理

100000人事費

200000業務費

58291069000

一般建築及設備

58291069004

其他設備*

300000設備及投資*

00291070000

臺北市政府捷運工程局笫-tA二程處

1,000,000

1,000,000

1,000,000

154,209,000

154,209,000

154,209,000

53,613,000

53,534,000

53,534,000

48,528,000

5,006,000

79,000

79,000

79,000

77,294,000

1,000,000

1,000,000

1,000,000

154,209,000

154,209,000

154,209,000

53,613,000

53,534,000

53,534,000

48,528,000

5,006,000

79,000

79,000

79,000

77,294,000

１０



運工程局主管

別決算表
１０９４ 度 單位 ：新臺幣 元

hk

決 數口
1r

比 較

增減數

(3)=(2)一(1)

決算數

占予貝算

數之比

率

(2)/(1)

%

說 明
實現數 應付數 保留數

合 計

(2)

154,209,000

154,209,000

154,209,000

48,375,072

48,300,322

48,300,322

43,925,894

4,374,428

74,750

74,750

74,750

64,685,653

154,209,000

154,209,000

154,209,000

48,375,072

48,300,322

48,300,322

43,925,894

4,374,428

74,750

74,750

74,750

64,685,653

-1,000,000

-1,000,000

-1,000,000

-5,237,928

-5,233,678

-5,233,678

-4,602,106

-631,572

一4,250

 4,250

-4,250

-12,608,347

0.0%

0.0%

0.0%

100%

100%

100%

90.23%

90.22%

90.22%

90.52%

87.38%

94.62%

94、62%

94.62%

83.69%

１１



經 資門併 計

臺北市政府捷

歲出機關
中華 民 國

矛十目
hk

預 昇 數

款 項 目
kk

!P 名稱 及編 號 原預算數

*斤

預 早

增減數

合 計

(1)

04

01

02

01

02

01

01

01

01

58291070100

一般行政

58291070101

行k管理

100000人事費

200000業務費

58291079000

一般建築及設備

58291079004

其&設備*

300000設備及投資*

00291080000

臺北市玫府捷運工程局笫二區工程處

58291080100

一般行政

58291080101

行玫管理

100000人事費

200000業務費

58291089000

一般建築及設備

58291089002

營建工程*

300000設備及投資*

77,080,000

77,080,000

70,534,000

6,546,000

214,000

214,000

214,000

103,864,000

81,735,000

81,735,000

71,594,000

10,141,000

22,129,000

22,000,000

22,000,000

77,080,000

77,080,000

70,534,000

6,546,000

214,000

214,000

214,000

103,864,000

81,735,000

81,735,000

71,594,000

10,141,000

22,129,000

22,000,000

  22,000,000

１２



運工程局主管

別Ａ 算表
１０９年 度 單位 ：新臺 瞥 元

kk

決 數昇

比 較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

%

說 明
實現數 應付數 保 留數

合 計

(2)

64,496,793

64,496,793

58,486,976

6,009,817

188,860

188,860

188,860

71,109,856

68,991,027

68,991,027

60,382,993

8,608,034

2,118,829

2,012,629

2,012,629

19,987,371

19,987,371

19,987,371

19,987,371

64,496,793

64,496,793

58,486,976

6,009,817

188,860

188,860

188,860

91,097,227

68,991,027

68,991,027

60,382,993

8,608,034

22,106,200

22,000,000

22,000,000

-12,583,207

-12,583,207

一12,047,024

-536,183

一25,140

一25,140

一25,140

-12,766,773

-12,743,973

一12,743,973

-11,211,007

一1,532,966

一22,800

83.68%

83.68%

82.92%

91.81%

88.25%

88.25%

88.25%

87.71%

84.41%

84.41%

84.34%

84.88%

99.9%

100%

100%

１３



經 資門併 計

北市政府捷

歲出機關
中革 民 國

ff目
kk

預 昇 數

款 項 目
kk

Hp 名稱 及 編 號 原預算數

kh

預 昇

增減數

合 計

(1)

02

01

02

01

01

02

01

01

58291089004

其他設備*

300000設備及投資*

00700000000

統籌支撥科目

0070a020000

公務人員退休及撫卹給付

7670a020100

公務人員退休及撫卹給付

7670a020101

公務人員退休及撫卹給付

100000人事費

400000獎補助費

0070a030000

公務人員各項補助及慰問金

8970a030200

公務人員各項補助及慰問金

8970a030201

公務人員各項補助及慰問金

100000人事費

200000業務費

129,000

129,000

157,092,756

146,089,601

146,089,601

146,089,601

145,967,601

122,000

11,003,155

11,003,155

11,003,155

9,890,080

1,113,075

129,000

129,000

157,092,756

146,089,601

146,089,601

146,089,601

145,967,601

122,000

11,003,155

11,003,155

11,003,155

9,890,080

1,113,075

１４



運工程局主管

別決算表
１０９ ＄ 麼 單位 ：新臺 幣 元

/-)-

決 數目

,i

比 較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數

占予員算

數之 比

率

(2)/(1)

%

說明
實現數 應付 數 保 留數

合 計

(2)

106,200

106,200

157,092,756

146,089,601

146,089,601

146,089,601

145,967,601

122,000

11,003,155

11,003,155

11,003,155

9,890,080

1,113,075

1 -

106,200

106,200

157,092,756

146,089,601

146,089,601

146,089,601

145,967,601

122,000

11,003,155

11,003,155

11,003,155

9,890,080

1,113,075

 22,800

一22,800

82.33%

82.33%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

１５



經常門

臺北市政府捷

歲出政事
中華 民 囚

手十 目 預 具 數

款 項 目 名 稱 及 編 號 原 預 算 數 預 算 增 減 數 合 計

01

02

01

02

03

04

01

01

02

03

01

01

01

01

經資門總計

經常門合計

58000000000

交通支出

58291010000

臺北市政府捷運二程局

58291010100

一般行政

58291019300

捷運木統建設

58291019800

笫一預備金

58291060000

臺北市政府捷運工程局機電糸統工

程處

58291060100

一般行政

58291070000

臺北市政府捷運工程局笫"-區工程

處

58291070100

一般行政

58291080000

臺北市政府捷運工程局笫二區二程

處

58291080100

一般行政

76000000000

退休撫卹給付支出

7670a020000

公務人員退休及撫卹給付

7670a020100

公務人員退休及撫卹給付

1,431,592,756

765,725,756

454,424,000

242,075,000

241,041,000

34,000

1,000,000

53,534,000

53,534,000

77,080,000

77,080,000

81,735,000

81,735,000

146,089,601

146,089,601

146,089,601

7,438,720 1,439,031,476

765,725,756

454,424,000

242,075,000

241,041,000

34,000

1,000,000

53,534,000

53,534,000

77,080,000

77,080,000

81,735,000

81,735,000

146,089,601

146,089,601

146,089,601

１６



別決算表
１０ ９ ＄ 度 單位 ；新臺幣元

th 4 數
L」較 增 減 數 說 明

實 現 數 應 付 數 保 留 數 合 計

1,372,322,467

719,664,235

408,362,479

226,574,337

226,540,337

34,000

48,300,322

48,300,322

64,496,793

64,496,793

68,991,027

68,991,027

146,089,601

146,089,601

146,089,601

20,197,655

44,354

44,354

44,354

44,354

1,392,520,122

719,708,589

408,406,833

226,618,691

226,584,691

34,000

48,300,322

48,300,322

64,496,793

64,496,793

68,991,027

68,991,027

146,089,601

146,089,601

146,089,601

-46,511,354

一46,017,167

 46,017,167

-15,456,309

一14,456,309

-1,000,000

-5,233,678

-5,233,678

-12,583,207

-12,583,207

-12,743,973

-12,743,973

預算增減數

7,438,720元=笫二

預備金7,438,720

元

１７



經 常 門

北市政府捷

歲出政事
中革 民 囚

科 目 預 +I- 數目

款 項 目 名 稱 及 編 號 原 預 算 數 預 算 增 減 數 合 計

03

04

01

01

01

01

81000000000

債務付息支出

81291010000

臺北市政府捷運工程局

81291016000

債務付息

89000000000

其他走出

8970a030000

公務人員各項補助及慰問金

8970a030200

公務人員各項補助及慰問金

154,209,000

154,209,000

154,209,000

11,003,155

11,003,155

11,003,155

154,209,000

154,209,000

154,209,000

11,003,155

11,003,155

11,003,155

１８



別決算表
１０９年度 單位 ；新臺幣元

th 數弄

l1.較 增 減 數 說 明
實 現 數 應 付 數 保 留 數 合 計

154,209,000

154,209,000

154,209,000

11,003,155

11,003,155

11,003,155

154,209,000

154,209,000

154,209,000

11,003,155

11,003,155

11,003,155

１９



歲出政事
中華民國

科 目 目 數預 -

款 項 目 名 稱 及 編 號 原 預 算 數 預 算 增 減 數 合 計

01

01

02

03

04

01

02

01

01

01

資本門合計

58000000000

交通支出

58291010000

臺北市政府捷運工程局

58291019000

一般建築及設備

58291019300

捷運木統建設

58291060000

臺北市政府捷運工程局機電木統工

程處

58291069000

一般建築及設備

58291070000

臺北市政府捷運工程局笫一區工程

處

58291079000

一般建築及設備

58291080000

臺北市政府捷運工程局第二區工程

處

58291089000

一般建築及設備

665,867,000

665,867,000

643,445,000

3,361,000

640,084,000

79,000

79,000

214,000

214,000

22,129,000

22,129,000

7,438,720

7,438,720

7,438,720

7,438,720

 1

673,305,720

673,305,720

650,883,720

3,361,000

647,522,720

79,000

79,000

214,000

214,000

22,129,000

22,129,000

２０



別決算表
１０９ ４ 庸 單位 ；新臺幣元

th 數臼
-

l1較 增 減 數 說 明

實 現 數 應 付 數 係 留 數 合 計

652,658,232

652,658,232

650,275,793

3,200,406

647,075,387

74,750

74,750

188,860

188,860

2,118,829

2,118,829

20,153,301

20,153,301

165,930

165,930

19,987,371

lg,987,371

672,811,533

672,811,533

650,441,723

3,200,406

647,241,317

74,750

74,750

188,860

188,860

22,106,200

22,106,200

-494,187

-494,187

一441,997

-160,594

一281,403

-4,250

-4,250

-25,140

-25,140

-22,800

-22,800

預算增減數

7,438,720元=笫二

預備 金 7,438,720

元

預算增減數

7,438,720元=第二

預備 金 7,438,720

元

２１



臺北市政府捷

經資門併計

以前年度歲 出機 關
中華民國

年

痙

別

N 目 以 前 年 度 轉 入 數 木 年 度 減 免 ( it 銷 ) 數

款 項 目 !p 名稱 應 付 數 係 留 數 應 付 數 4M 留 數

104

107

108

29

29

29

101

101

101

90

90

01

93

60

01

01

01

01

01

合 計

經資門總計

,!常門合計

資本鬥合計

104年度小計

臺北市政府捷運工程局主管

臺北市政府捷運工程局

捷運木U建設

捷運木.&建設*

Rf*及投資*

107年度小計

臺北市政府捷運工程局主管

臺北市政府捷運工程局

捷運象.K建設

捷運木U建設*

%k&)tj';_責*

108年度小計

臺北市政府捷運工程局主管

臺北市政府捷運工程局

一般行政

行政管理

人事費

業務費

捷運阜統建設

捷運*.%建設*

i及投資*

債務付息

fN務付息

'rk務費

34,272,686

34,272,686

24,477,535

9,795,151

5,703,803

5,703,803

5,703,803

5,703,803

5,703,803

5,703,803

1.698,996

1.698,996

1.698996

1.698996

1.698.996

1.698,996

26,869,887

26,869,887

26.869,887

392,604

392604

366,009

26,595

2,392,352

2,392,352

2,392,352

24.084.931

24.084,931

24.084,931

256,920

256,920

479

258,441

31,441

31,441

31,441

31,441

31,441

31,441

225,479

225,479

225,479

479

479

479

225,000

225,000

225,000

２２



運正程局主管

別轉入數決算表
１０９年度 單位：Ｗ 臺幣元

木 年 度 實 現 數 本 年 度 調 整 數 本 年 度 夫 結 ;* 數

應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數

33,979,54E

33,979.54e

24,477,056

9,502,490

5,703,803

5,703,803

5,703,803

5,703,803

5,703,803

5,703,803

3667,555

1.667,555

1.667,555

1,667,555

1,667,555

1,667,555

26608,188

26,608,188

26,608,188

392,125

392,125

366,009

26,116

2,131,132

2,131,132

2,131,132

24,084,931

24,084,931

24,084,931

36,220

36,220

36,220

36,220

36,220

36,220

36,220

36,220

36,220

２３



臺北市政府捷運工程局主管

中華民國１０９年 １２月３ １ 日 單位 ：ａ臺 幣 元

ff 目 名 稱 木年度 上年度 矛十 目 名 稱 本年度 上年度

責產

流動資產

專戶#款

預付款

合 計

21,863,101

21,863,101

4.721,831

17.141,270

21,863,101

80,500.161

80,500,161

80,107,557

392,604

80.500,161

負f夤

流動負債

其4b&付款

存入a&金

應付代'lkk

淨責產

資產負債i#額

資產負債it8

合 計

4,721,831

4,721,831

0

3,595,955

1,125,876

17,141,270

17,141,270

17,141,270

21 863,101

85,811,360

85,811,360

5,703,803

3,106,340

77,001,217

-5,311.199

-5,31L19!)

-5,311,igg

80,500,161

fi4 t_t

4M菅有 賈證券

4M管品

4$證 品

債權憑證

4*抵銷債權iiffl.tk

4,112,741

t'ft t_t

應付4M管有價證券

應付4M管品

應付保證品 4,112, 74'i

２４



本 頁 空 白

２５



士

經常門

以前年度歲出政 事
中箏民國

年

度

別

f+ 目 以 前 年 度 轉 入 數 本 年 度 減 *,( tt 銷 )數

款 項 目 8p 名 稱 應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數

108

01

02

01

01

01

01

01

01

經資門總計

經常門合計

108年度小計

交通支出

臺北市政府捷運工程局

一般行政

行政管理

債務付息支出

臺北市政府捷運工程局

債務付息

債務付息

34,272,686

24,477,535

24,477,535

392,604

392,604

392,604

392,604

24,084,931

24,084,931

24,084,931

24,084,931

256,920

479

479

479

479

479

479

２６



別轉 入數決算表
１０９＊庹 單位 ：Ｍ 臺幣元

本 年 度 實 現 數 本 年 度 調 整 數 本 年 度 夫 結 清 數
沅 明

應 付 數 4M 留 數 應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數

33,979,546

24,477,056

24,477,056

392,125

392,125

392,125

392,125

24,084,931

24,084,931

24,084,931

24,084,931

36,220

２７



資本門

以前年度歲出政 事
中華民國

年

度

別

科 目 以 前 年 度 轉 入 數 本 年 度 減 免 ( ti 銷 )數

款 項 目 Np 名 稱 應 付 數 m 留 數 應 付 數 保 留 數

104

107

108

01

01

01

D1

01

01

01

01

01

01

01

01

資本門合計

104年度小計

交通支出

臺北市政府捷運工程局

捷運木統建設

捷運木統建設

107年度小計

交通支出

臺北市政府捷運工程局

捷運糸統建設

捷運糸繞建設

108年度小計

交通支出

臺北市政府捷運工程局

捷運木統建設

捷運木統建設

9,795,151

5,703,803

5,703,803

5,703,803

5,703,803

5,703,803

1,698,996

1,698,996

1,698,996

1,698,996

1,698,996

2,392,352

2,392,352

2,392,352

2,392,352

2,392,352

256,441

31,441

31,441

31,441

31,441

31,441

225,000

225,000

225,000

225,000

225,000

２８



別轉入數決算表
１０ ９＊ 度 單４ｎ　：　＊Ｊｒ臺幣尢

本 年 度 實 現 數 本 年 度 調 整 數 本 年 度 夫 、結 清 數
說 明

應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數

9,502,490

5,703,803

5,703,803

5,703,803

5,703,803

5,703,803

1,667,555

1,667,555

1,667,555

1,667,555

1,667,555

2,131,132

2,131,132

2,131,132

2,131,132

2,131,132

36,220

36,220

36,220

36,220

36,220

36,220

２９



臺北市政府捷運工程局主管

資本資產表
中華民國１０９年１２月３ １ 日 單位 ：新臺幣元

牙十 目 名 牙角 本年度 上年度 科 目 名 秈 本年度 上年度

長期投資

採權益;&之股權投資

固定責產

土地

土地改良物

房屋建築及設備

機械及設備

交通及運輸設備

雜項設備

租賃資產

購建中固定責產

無a資產

無形資產

合 計

30,488,862,90E

30,488,862,90!5

5,451,947,250

1,095,691,954

1,653,833,048

1,673,619,746

229,737,869

784,032,523

12,016,464

1,067,117

1,948,529

26,739,440

26,739,440

35,967,549,595

29,729,139,82E

29,729,139,828

485,807,896

483,251,053

2,281,815

275,028

427,201

427,201

30,215,374,925

資本責產總額

資本資產總額

合 言-

35,967,549,595

35,967,549,595

35,967,549,595

30,215,374,925

30,215,374,925

30,215,374,925

：Ｊ　：　１，財管木統產製之財產目錄係單位預算及各期別特別預算資本資產之合計金額 。

２．財管木統產製之財產目錄不包含長期投責３０，４８８，８６２，９０５元 、購建中固定資產５９，９２８，７５８，４３９元及電腦軟體
５，１４ ０，３９ ６元 。

３．本表租賃資產於財管木統產製之財產目錄係分類為機械及設備。

３０



臺北市政府捷運工程局主管

長期負債表
中華民國１０９年１２月３ １ 日 單４ｎ　：　Ｗ 臺幣元

科 目 名 稱 本年度 上年度 科 目 名 稱 本年度 上年度

長期負債總額

長期負債#.t額

長期負債總額

合 計

987,369

987,369

987,369

987,369

其他長期負債

應付租賃款

應付租賃款

合 計

987,369

987,369

987,369

987,369

３１
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